
内蒙古昆明卷烟有限责任公司2025年度营销数据资源升级优化
（ZQ）项目中标候选人公示

招标项目编号（C202501BA2001929404693）

公示结束时间：2026-01-19

一、评标情况

【1】内蒙古昆明卷烟有限责任公司2025年度营销数据资源升级优化（ZQ）项目：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：浪潮软件股份有限公司，投标报价：60万元，质量无，工期/交货期/服务期：乙方应于合同签
订后，双方签订《开工许可》之日起3个月内完成系统功能开发、测试、上线等服务内容并通过甲方初步验收后，
试运行不少于3个月，系统稳定正常并通过甲方终验；

中标候选人第2名：厦门用友烟草软件有限责任公司，投标报价：61.88万元，质量无，工期/交货期/服务期：乙
方应于合同签订后，双方签订《开工许可》之日起3个月内完成系统功能开发、测试、上线等服务内容并通过甲方
初步验收后，试运行不少于3个月，系统稳定正常并通过甲方终验；

中标候选人第3名：大连明佳科技发展有限公司，投标报价：62.5万元，质量无，工期/交货期/服务期：乙方应于
合同签订后，双方签订《开工许可》之日起3个月内完成系统功能开发、测试、上线等服务内容并通过甲方初步验
收后，试运行不少于3个月，系统稳定正常并通过甲方终验；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（浪潮软件股份有限公司)的项目负责人：李伟；

中标候选人（厦门用友烟草软件有限责任公司)的项目负责人：冯丽娟；

中标候选人（大连明佳科技发展有限公司)的项目负责人：张松；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（浪潮软件股份有限公司)的资格能力要求：响应招标文件规定投标人资格要求；

中标候选人（厦门用友烟草软件有限责任公司)的资格能力要求：响应招标文件规定投标人资格要求；

中标候选人（大连明佳科技发展有限公司)的资格能力要求：响应招标文件规定投标人资格要求；

二、提出异议的渠道及方式

如对本次中标候选人公示有异议，可于公示发布之日起3日内（截止时间：2026年1月19日）通过“中烟电子采购
平台”向招标代理机构提出，异议函应加盖异议单位签章，并在异议函中载明联系人及联系方式，逾期或不符合要
求的异议将不予受理。若无异议，公示期满后，招标人将按照招标文件规定确定中标人。

三、其他

1：详见附件；



2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台、内蒙古招标投标公共服务平台、中烟电子采购平台、内蒙古昆明
卷烟有限责任公司网站；

四、监督部门

本项目监督部门为内蒙古昆明卷烟有限责任公司规范管理办公室（采购管理办公室）。

五、联系人

招标人：内蒙古昆明卷烟有限责任公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区达尔登北路19号

联系人：张先生

电话：0471-6246876

邮件：/

招标代理机构:内蒙古招标有限责任公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区腾飞大道众生大厦综合楼17层

联系人：韩文博、刘书伟

电话：0471-3256146

邮件：imtchwb@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:imtchwb@163.com


内蒙古昆明卷烟有限责任公司2025年度营销数据资源升级优化（ZQ）项目

中标候选人公示

内蒙古招标有限责任公司（以下简称代理机构）受内蒙古昆明卷烟有限责任

公司（以下简称招标人）的委托，对内蒙古昆明卷烟有限责任公司 2025 年度营

销数据资源升级优化（ZQ）项目（招标编号：C202501BA2001929404693）进行公

开招标。本项目于 2026 年 1 月 15 日在中烟电子采购平台远程开标大厅依法进行

了开标，依法举行了开标仪式，经开标、评标，评标委员会按照招标文件规定的

评标办法及原则进行评定，推荐的中标候选人如下：

第一中标候选人名称：浪潮软件股份有限公司

投标报价：陆拾万元整（600000.00 元，含税价）

税 率：6%

服务期限：乙方应于合同签订后，双方签订《开工许可》之日起 3 个月内完

成系统功能开发、测试、上线等服务内容并通过甲方初步验收后，试运行不少于

3个月，系统稳定正常并通过甲方终验。

服务地点：内蒙古昆明卷烟有限责任公司

质保期：终验验收合格并交付招标人使用之日起 1 年

项目负责人：李伟

付款方式：满足招标文件合同条款要求

第二中标候选人名称：厦门用友烟草软件有限责任公司

投标报价：陆拾壹万捌仟捌佰元整（618800.00 元，含税价）

税 率：6%

服务期限：乙方应于合同签订后，双方签订《开工许可》之日起 3 个月内完

成系统功能开发、测试、上线等服务内容并通过甲方初步验收后，试运行不少于

3个月，系统稳定正常并通过甲方终验。

服务地点：内蒙古昆明卷烟有限责任公司

质保期：终验验收合格并交付招标人使用之日起 1 年

项目负责人：冯丽娟

付款方式：满足招标文件合同条款要求

第三中标候选人名称：大连明佳科技发展有限公司

投标报价：陆拾贰万伍仟元整（625000.00 元，含税价）

税 率：6%



服务期限：乙方应于合同签订后，双方签订《开工许可》之日起 3 个月内完

成系统功能开发、测试、上线等服务内容并通过甲方初步验收后，试运行不少于

3个月，系统稳定正常并通过甲方终验。

服务地点：内蒙古昆明卷烟有限责任公司

质保期：终验验收合格并交付招标人使用之日起 1 年

项目负责人：张松

付款方式：满足招标文件合同条款要求

如对本次中标候选人公示有异议，可于公示发布之日起 3 日内（截止时间：

2026 年 1 月 19 日）通过“中烟电子采购平台”向招标代理机构提出，异议函应

加盖异议单位签章，并在异议函中载明联系人及联系方式，逾期或不符合要求的

异议将不予受理。若无异议，公示期满后，招标人将按照招标文件规定确定中标

人。

本公示在中国招标投标公共服务平台、内蒙古招标投标公共服务平台、中烟

电子采购平台、内蒙古昆明卷烟有限责任公司网站上同步发布。

招 标 人：内蒙古昆明卷烟有限责任公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区达尔登北路 19号

联 系 人：张先生

电 话：0471-6246876

招标代理机构：内蒙古招标有限责任公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区腾飞大道众生大厦综合楼 17层

联 系 人：韩文博、刘书伟

电 话：0471-3256146

邮 箱：imtchwb@163.com

内蒙古招标有限责任公司

2026 年 1 月 16 日


		2026-01-16T11:51:02+0800


		2026-01-16T11:51:17+0800


		2026-01-16T11:51:17+0800


		2026-01-16T11:51:17+0800


		2026-01-16T11:51:17+0800




